
Declaratie de participare
Versiune 2

Data publicarii 06.02.2019
Anunt de participare Nr. CN1007847 / 21.12.2018

Denumire Contract Elaborare EXPERTIZĂ TEHNICĂ, D.A.L.I. si Proiectare pentru obiectivul de investitie „Modernizare DJ 108 S, Sector: Zalha
– Bezded – Cernuc, Km 21+100 – 33+400”

1. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

SEARCH CORPORATION
CIF: RO 1597994, Cod registrul comertului:
J40/9356/1991

Ofertant Medii MICHAEL
STANCIU

2. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

SC PROIECT-CONSTRUCT REGIUNEA
TRANSILVANIA
CIF: RO23719545, Cod registrul comertului:
J5/1405/2013

Ofertant Mici Lucia-Monica
Mirghis

3. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

PLANEXE DESIGN
CIF: 35147048, Cod registrul comertului:
J40/12847/2015

Ofertant Mici Alexandru
Antonescu

4. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

SC Geographix Proiect SRL
CIF: 22980444, Cod registrul comertului:
J22/3248/2008

Ofertant Mici Catalin Ilie Chiriac

5. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

STARCOM EXIM S.R.L.
CIF: RO 8030228, Cod registrul comertului:
J12/2489/1995

Ofertant Mici MIRCEA STAN

PETRYKA Engineering SRL-D
CIF: 36285952, Cod registrul comertului:
J35/1976/2016

Subcontractor :
3,05%

Mici Florin PETRICA

APECC
CIF: RO 1834179, Cod registrul comertului:
J35/152/1991

Subcontractor :
8,22%

Mici Adrian Constantin
Bota

SUTO TIBOR - GYULA PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA
CIF: 29013777, Cod registrul comertului:
F31/876/22.08.2011

Subcontractor :
3%

Medii TIBOR - GYULA
SUTO

POPA A AUGUSTIN CONSULT PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA
CIF: 19459463, Cod registrul comertului:
F12/1851/24.05.2004

Subcontractor :
0,91%

Mici POPA AUGUSTIN

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.02.2019 15:10 Pagina 1 / 2

Sistemul Electronic de Achizitii Publice



FOSTI VLADIMIR PETRE PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA
CIF: RO32717578, Cod registrul comertului:
F12/158/29.01.2014

Subcontractor :
0,61%

Mici FOSTI VLADIMIR
PETRE

SC GEOFOR SRL
CIF: 15775803, Cod registrul comertului:
J12/2708/2003

Subcontractor :
4,87%

Mici DRAGULEANU
VIRGIL

POPESCU CATALIN PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
CIF: 24946716, Cod registrul comertului:
F40/142/14.01.2009

Subcontractor :
1,83%

Mici CATALIN
POPESCU

6. Ofertant unic

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

SC DP CONS SRL
CIF: RO16682486, Cod registrul comertului:
J12/2950/2004

Ofertant Mici DAN
ALEXANDRU
LAZAN

4C PROJECT CONSULTING
CIF: RO23108177, Cod registrul comertului:
J12/229/2008

Subcontractor :
1,07%

Mici CALIN IOAN
BOHUS

FOSTI VLADIMIR PETRE PERSOANA FIZICA
AUTORIZATA
CIF: RO32717578, Cod registrul comertului:
F12/158/29.01.2014

Subcontractor :
2,31%

Mici FOSTI VLADIMIR
PETRE

EPS DESIGN
CIF: RO28244820, Cod registrul comertului:
J12/743/2011

Subcontractor :
2,42%

Mici CONSTANTIN
SORIN PICA

ZZTOPO SRL
CIF: RO24904672, Cod registrul comertului:
J12/5044/23.12.2008

Subcontractor :
8,94%

Mici Radu Teodor
Zanc

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 06.02.2019 15:10 Pagina 2 / 2

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Declaratie de participare

